
•:.-;`.'i'../!,,/i.,L`

FLS.  Nc`c:

FUNDO MUNICIPAL  DE SAUDE
ALiANeA DO TOcANTiNs-TO

ATA DE SESSAO -ADJUDICACAO -Parte 1  de 1

PPIEGAO  ELETR6NICO N9 006/2022
Processo Administrativo NQ 2022/793-FMS

Tipo: AQUISICAO
PBEGOEIBO: SOLANGE SOAPES  DA SILVEIBA

Data de  Publicagao: 03/11/2022 09:08:15

MOVIMENTOS DO PROCESSO

`.-..-ii,-.-i:::-..

18/11/2022 07:52:44     CADASTF}O  DE  PROPOSTA      LABOBATOPIO  DE  PPOTESE  DENTAPIA SOLUCAO  EIBELl

18;11;2022 07:59:58     ALTERAeAO DE PROpOsTA     LABOBATOpio DE  PPloTESE  DENTApiA sOLucAO  EiRELi

LOTE 1  -ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
Item:  l                        Unidade:  Unid                                               Marca:  Besina Acrilica Modelo:  Conforme  edital

Termopolimerizavel,anvisa:  1021604
Descricao:  Pr6tese Total  Mandibular;  Pr6tese Total  Maxilar;  Pr6tese  Parcial  Mandibular  Pemovivel;  Pr6tese  Parcial  Maxilar
Bemovivel.
Quantidade:  100                                            Valor  unit.: 350,00                                                                                                                       Valor Total:  35.000,00

cLAssiFicAeAO
Razao social                                                                                         Num   Documento                    Oferta lnicial          Oferta Final             ME

1   LABOBATOBIO  DE  PBOTESE  DENTABIASOLUCAO        055     36.271.505/0001-38     370,00

DESCLASSIFICADOS

350,00                         Sim

Fiaz5o Social Num   Documento                    Oferta lnicial          Oferta  Final

lNABILITADO§

ME

Razao social                                                                                          Num    Documento                    Oferta lnicial           Oferta  Final             ME

MOVIMENTOS DO LOTE

03/11/2022 09:08:14      PUBLICADO

04;11;2022 09:00:00     FtECEpeAO DE PROpOsTAs

18/11/2022 08:00:00     ANALISE  DE  PPOPOSTAS

18/11/202208:56:14      MENSAGEM      PBEGOEIBO

Presados Senhores  Born dia, agradeco a presenea de todos, vamos dar inlcio ao nosso pregao a fase de disputa.
18/11/202208:56:43     MENSAGEM      PBEGOEIBO

Pego que verifiquem seus valores de propostas,  pois a entrega dos itens deve ser de acordo com o edital.
18/11/2022 09:02:48      LANCE      LABOBATORIO  DE  PBOTESE  DENTABIA SOLUCAO  EIPELl

18/11/2022 09:02:48      DISPUTA

18/11/2022 09:04:46      LANCE      LABOBATOBIO  DE  PBOTESE  DENTABIA SOLUCAO  EIBELl

370,00

360,00

18/11/2022 09:12:48      NOTIFICACAO      SISTEMA

0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6  LABOF]ATORIO DE  PROTESE  DENTARIA SOLUCAO  EIRELI
18/11/2022 09:12:48      HABILITACAO

18/11/202209:15:50      MENSAGEM      PBEGOEIBO

Presados Senhores agradego a presenca de todos,  passamos dar inlcio a fase de analises de habilitagao das empresas com  melhor
preeo,  retornaremos dia  18/11/2022,  as  11 :00hrs,  para avango de fase habilitaeao e possivel  adjudicagao e  homologagao.
18/11/2022 09:19:44      MENSAGEM      LABOF]ATORIO  DE  PROTESE  DENTARIA SOLUCAO  EIRELI

Born  dia  !!!

Gerado  em:  18/11/202211 :17:40

:|=`L-i-



FUNDO MUNICIPAL  DE SAUDE
ALIANCA DO TOCANTINS-TO

lljiiiii-
?jii+.:ii£:i-i!-i;..`

18/11/2022 09:20:09      LANCE      LABOBATOBIO  DE  PBOTESE  DENTABIA SOLUCAO  EIPELl                                                                    350,00

18/11/2022 09:21:37      MENSAGEM      LABOPATOPllo  DE  PBOTESE  DENTAPIA SOLUCAO  EIBELI

Estamos a encaminhar a proposta realinhada, valor unitario R$ 350,00 e a documentaeao
18/11/2022 09:51:10      MENSAGEM      LABOPATOPIO  DE  PBOTESE  DENTABIA SOLUCAO  EIBELI

Encaminhamos a proposta realinhada e demais anexos, via e-mail,  licitacaoalianca2021 @gmail.com

18;11;2022 11:06:28     MANiFESTAeAO DE REcuRsOs

18/11/202211:16:28      EM  ADJUDICACAO

18/11/202211:17:40      ADJUDICADO

#±:aj#£%€fa#£#:£€ff#€.,LVE,RA

MEMBRO  DEAPOIO    FBAN

Gerado  em:  18/11 /202211 :17:40

IVANEIDE  SANTOS  PEDF}OSA

2de2


